「和歌山県愛の基金」への寄附に対する知事感謝状贈呈式について

 このたび、一般社団法人表千家同門会和歌山県支部様より、チャリティ茶会で得た収益金

の一部を和歌山県の福祉の向上に役立てたいとして、「和歌山県愛の基金」に寄附金のお申

し出がありましたので、下記のとおり和歌山県知事感謝状贈呈式を開催します。

記

 １ 日    時  令和３年 12 月 21 日（火）14 時 00 分～

 ２ 場    所  知事室

 ３ 寄附金申出者  一般社団法人表千家同門会和歌山県支部 様

 ４ 寄 附 金 額  100,000 円

 ５ 寄附の趣旨  和歌山県の社会福祉の向上に役立てたい

 ６ そ  の  他  平成 12 年度から毎年（平成 24 年度、令和２年度を除く。）、

           寄附を頂いています。

令和３年 12 月 15 日

資 料 提 供

担当課 福祉保健総務課

担当者 緒方、西川

電  話 073-441-2472